Российская Федерация
Администрация  Гигантовского сельского поселения
Сальского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2020		                                   	       			       123
п. Гигант
О внесении изменений в постановление Администрации Гигантовского сельского поселения  от 30.05.2016 № 146 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  Гигантовского сельского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений»

В целях уточнения нормативных затрат на обеспечение функций Гигантовского сельского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений на 2020 год, Администрация Гигантовского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации Гигантовского сельского поселения от 30.05.2016 № 146 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  Гигантовского сельского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений»
1.  изменения согласно приложению.
2. Экономическому сектору финансово-экономического отдела  разместить настоящее постановление на официальном сайте  Единой информационной системе в сфере закупок,  в течение 10 рабочих  дней со дня его принятия.
3. Специалисту по общим и организационным вопросам разместить его на официальном интернет-сайте Администрации Гигантовского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Алексееву Е.В.
Глава Администрации
Гигантовского сельского поселения             		     	Ю.М. Штельман

Постановление вносит
Ведущий специалист по вопросам ЖКХ Карпенко М.А.
                                                Приложение к  постановлению Администрации Гигантовского сельского поселения
от  02.11.2020 № 123

Изменения вносимые в Постановление Администрации Гигантовского сельского поселения от 30.05.2016 № 146 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  Гигантовского сельского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений»

Пункты  4.7.2. Приложения № 1 Постановления Администрации Гигантовского сельского поселения от 30.05.2016 № 146 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  Гигантовского сельского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений»  изложить в новой редакции:

[bookmark: Par737]4.7.2 Нормативные затраты на приобретение хозяйственных  и электрических товаров и принадлежностей  определяются исходя из следующих показателей:

	№
п/п
	Наименование товара
	Ед.
изм.
	Количество, не более
	Норматив цены за единицу, не более, руб.

	Хозяйственные товары

	1
	Мыло жидкое 1л
	шт.
	5
	120,00

	2
	Мыло жидкое «абсолют»
	шт.
	6
	80,00

	3
	Ветош для пола
	п/м
	20
	60,00

	4
	Перчатки ПВХ
	пара
	10
	25,00

	5
	Перчатки хоз М латексные с хлопковым напылением
	шт.
	50
	4067,00

	6
	Мешки для мусора 120л 10шт В503
	шт.
	100
	8233,00

	7
	Салфетки в рулоне
	Уп.
	2
	265,00

	8
	Чистящее средство универсальное с хлором 750мл
	шт.
	20
	150,00

	9
	Ведро пластиковое 10л
	шт
	2
	110,00

	10
	Ерш для унитаза
	шт
	2
	100,00

	11
	Освежитель воздуха  300мл в ассортименте
	шт.
	15
	100,00

	12
	Крем для рук
	шт.
	9
	100,00

	13
	Паста пальмира
	шт.
	5
	50,00

	14
	Аэрозоль для мебели
	шт.
	3
	150,00

*Количество хозяйственных и электрических товаров и принадлежностей может отличаться от приведенного перечня в зависимости от  необходимости решения задач сотрудниками Администрации Гигантовского сельского поселения. Закупка приведенных в перечне, а также не указанных хозяйственных товаров, осуществляется в пределах  лимитов бюджетных обязательств на обеспечение функций Администрации Гигантовского сельского поселения

Ведущий специалист  по общим
и организационным вопросам	                                 	С.Н. Кожухова

1